Протокол № 1

заседания Управляющего совета МБОУ ООШ № 16

от 24.09.2024г.

Присутствовали: 10 чел.

Отсутствовали: 0 чел.

Повестка.

1. Отчет о работе Управляющего совета Школы за 2023 – 2024 учебный год

2. Оценка соответствия образовательной среды Школы ФГОС

3. Организация горячего питания обучающихся.

4. Согласование показателей стимулирующего вознаграждения по итогам работы за

месяц, квартал.

По 1-му вопросу.

 Слушали председателя Управляющего совета Мохову Галину Викторовну,  в своем

докладе Галина Викторовна представила отчет о деятельности Управляющего совета за

прошедший год.

Предоставила отчёт о деятельности УП

Предоставила отчет об израсходовании спонсорских привлечённых средств на ремонт.

РЕШЕНИЕ: принять отчет Управляющего совета,  на 2024 -2025 год организовать работу

Управляющего совета МБОУ ООШ № 16 в соответствии с нормативно –правовой базой

коллегиального управления образованием.

По 2-му вопросу.

 Черниенко О.И., директора МБОУ ООШ № 16. В своем докладе Ольга Ивановна

ознакомила всех с изменения ФГОС.

По 3-му вопросу.

 Черниенко О.И.., директор ОУ, познакомила с Положением о питании

образовательного учреждения.

РЕШЕНИЕ: режим работы питания в МБОУ ООШ № 16 утвердить.

По 4-му вопросу

Мохова Галина Викторовна, председатель УС предложила проект приказа о распределении

стимулирующего фонда  за сентябрь месят. (Приложение )

Председатель УС                                                                                    Г.В. Мохова

Секретарь                                                                                                Т.А. Бубнюк

		89141947219
	2025-07-09T14:48:38+1000
	Аланапское сельское поселение
	Черниенко Ольга Ивановна
	Я - автор этого документа